[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 сентября 2017 года                                                                                                     № 46/17
О внесении изменений в постановление от 22.10.2015 № 57/15

Во исполнение письма Юридического комитета от10.08.2017 № 15-30-1220/17-0-0, Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению от 22.10.2015           № 57/15 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
- в пункте 1 слова «должности и» заменить словами «лиц, замещающих».
  2.  Опубликовать данное постановление в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

  3.    Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово Г.В.Федорову.
Глава МА ВМО п.Серово                                                                                        Г.В.Федорова